
Model No.UR013G CORDLESS GRASS TRIMMER



도번 부품코드 품명 단위 소요량

001 122E17-4 GEAR CASE ASSEMBLY  G EA 1

002 265590-2 HEX. BOLT M8X10 EA 1

004 210030-5 볼베어링 627ZZ EA 1

005 226988-8 SPIRAL BEVEL GEAR 19 EA 1

006 136923-7 CUTTER SHAFT US ASSEMBLY EA 1

007 211228-7 볼베어링 6202LLU EA 1

008 259069-3 RETAINING RING R-35 EA 1

009 140N88-3 RECEIVE WASHER COMPLETE EA 1

010 347766-4 CLAMP WASHER US EA 1

011 413201-5 CUP US EA 1

012 252236-9 HEX.LOCK NUT M10-17 EA 1

013 136922-9 SPIRAL BEVEL GEAR ASSEMBLY EA 1

014 210157-1 BALL BEARING 609ZZ EA 2

015 259071-6 RETAINING RING S-9 EA 1

016 259072-4 RETAINING RING R-24 EA 1

018 922216-6 헥스. 소켓 헤드 볼트 M5X14 EA 1

019 922353-6 헥스.소켓 헤드 볼트 M6X30 EA 1

020 326205-7 SHAFT EA 1

021 266280-0 헥스 소켓 헤드 볼트 M6X25 EA 2

022 347B13-5 PROTECTOR CLAMP 25G EA 1

023 922216-6 헥스. 소켓 헤드 볼트 M5X14 EA 1

024 413P07-7 PROTECTOR U 450 EA 1

025 141P51-1 SHAFT PIPE COMPLETE F EA 1

026 141D27-6 HANDLE 22L COMPLETE EA 1

027 141N34-9 HANGER EA 1

028 911233-1 팬 헤드 스크류 M5X20 EA 1

029 162965-5 KNOB 57 EA 1

030 144313-0 어퍼 핸들 HOLDER 컴플리트 EA 1

31 327837-3 HANDLE 22 R EA 1

32 319517-5 LOWER 핸들 HOLDER EA 1

33 233309-7 압력스프링 16 EA 1

34 312D92-4 UPPER PIPE HOLDER 25 EA 1

35 312D93-2 LOWER PIPE HOLDER 25 EA 1

36 922351-0 헥스 . 소켓 헤드 볼트 M6X30 EA 2

37 266388-0 태핑 스크류 5X16 EA 1

38 347115-5 커터 EA 1

39 144316-4 프로텍터 U EXT.420-450 COMP EA 1

40 183X45-8 GRIP SET EA 1

41 141N49-6 INDICATION CIRCUIT COMPLETE E EA 1

42 141N45-4 SWITCH CIRCUIT COMPLETE G EA 1

43 651492-2 SWITCH C3JR-1A-PAXD3 EA 1

44 632U35-5 SWITCH UNIT EA 1

46 459146-3 LOCK OFF LEVER EA 1

48 233101-1 압력스프링 4 EA 1

50 413N90-2 SWITCH LEVER EA 1

51 233622-3 토션 스프링 12 EA 1

52 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

53 413N92-8 LINK EA 1

54 213154-6 O RING 14 EA 1

55 253798-0 플랫 와샤 13 EA 1

모델명 : UR013G



도번 부품코드 품명 단위 소요량

모델명 : UR013G

56 687260-7 코드 클램프 EA 1

57 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

63 8585U1-7 UR013G NAME PLATE EA 1

64 8585V0-6 UR013G SERIAL NO. LABEL EA 1

65 699219-2 POWER SUPPLY CORD UNIT EA 1

66 457458-8 클램프 EA 2

67 687051-6 변형 방지장치 EA 1

68 687124-5 변형 방지장치 EA 1

69 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

70 183X45-8 GRIP SET EA 1

71 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 5

72 911258-5 팬 헤드 스크류 M5X35 EA 1

73 413P02-7 GUARD EA 1

74 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 1

75 413N91-0 CONTROL LEVER EA 1

76 266420-0 태핑 스크류 5X20 EA 4

77 136862-1 PIPE BRACKET ASSY EA 1

79 210244-6 BALL BEARING 6001ZZ EA 1

81 519794-1 ROTOR ASSY EA 1

82 210062-2 볼베어링 607ZZ EA 1

83 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

84 413N96-0 BAFFLE PLATE EA 1

85 629B96-0 STATOR DC36V EA 1

86 652069-6 FLAT HEAD SCREW M3X6 EA 3

87 632R96-7 SENSOR UNIT EA 1

88 652093-9 PAN HEAD SCREW M2X5 EA 3

89 620K87-8 CONTROLLER EA 1

90 413N73-2 MOTOR HOUSING EA 1

91 652031-1 PAN HEAD SCREW M3X6 EA 2

92 632T07-4 TERMINAL UNIT EA 1

93 183X42-4 HOUSING COVER SET EA 1

94 183X39-3 HOUSING SET EA 1

95 183X42-4 HOUSING COVER SET EA 1

96 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 2

97 922211-6 헥스. 소켓 헤드 볼트 M5X12 EA 1

98 922353-6 헥스.소켓 헤드 볼트 M6X30 EA 1

99 183X39-3 HOUSING SET EA 1

100 266326-2 태핑 스크류 4X18 EA 7

101 422230-7 캡 EA 1

102 266420-0 태핑 스크류 5X20 EA 2

103 327B36-9 BATTERY GUARD EA 1

A01 122A37-4 밴드 어셈블리 EA 1

A07 783202-0 육각.렌치 4 EA 1

A08 783217-7 HEX. WRENCH 5 EA 1

A09 1911Y2-9 TRIMMER HEAD 121-M10L SET EA 1

A17 831304-7 ACCESSORY BAG EA 1

F05 199378-7 BAND ASSEMBLY SET EA 1


